
Montážní návod a návod na seřízení

Hahn  
Türband 4 AT

Univerzální závěsy  
pro kovové dveře



Montážní návod

Umístění závěsů

Vrtací šablonu umístěte s ohledem na levé / pravé dveře. 

1 3

Ø 11 mm

2

4 / 5 / 6 mm

Při použití zavíračů, dveřních dorazů a při silném provozu  
doporučujeme pod horní závěs použít další závěs ve vzdálenosti  
150 mm. Rádi vám poradíme.

150 mm

150 mm
1/2

1/2

200 mm
Vrtací šablonu pro závěsy TB3, TB4 lze použít pro TB4AT.

!

Zobrazeny jsou  
levé dveře.

min. 1,6 mm

min. 1,6 mm

min. 3x

1.

2.

3.

Doporučení pro odolnost RC2 / RC3

min. 1,6 mm

4

min. 1,6 mm

min. 1,6 mm

min. 2x

1.

2.

3.
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Montážní návod

Montáž závěsů

20 – 25 Nm

5

7

109

4 – 6 Nm

8

5 – 6 Nm

6

Seřizovací šroub zašroubujte  
tak, aby byla plastová vložka  
v nulové poloze.

cca 4 mm

min. 1,6 mm

min. 1,6 mm

min. 2x
1.

2.

3.

RC2 /RC3

Jiný způsob upevnění:  
upínací tělesa

Kluzná vložka je z bezúdržbového plastu s příměsí teflonu – v žádném případě ji nemažte!

OLEJ
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Seřízení závěsů smí provádět  
jen vyškolená osoba.Návod na seřízení

Seřízení přítlaku na těsnění

2 3

4 5

+ 0,5 mm | – 0,5 mm

7

6

+ 0,5 mm | – 0,5 mm

1

 – 0,5 mm

   0 mm

 + 0,5 mm

Šipky na plastové vložce nahoře  
a dole ukazují nastavení přítlaku:

+
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Návod na seřízení

Seřízení ve vodorovném směru

Seřízení ve svislém směru 

32

+ 3 / – 2 mm

1

4

Důležité:  
utáhněte zajišťovací šroubek.

5

!

2

 1,5 x

1

1.

2.

3.

± 2,5 mm

3

5 – 6 Nm

Seřízení závěsů smí provádět  
jen vyškolená osoba.
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Návod na seřízení

Demontáž na staveništi

4 5

31 2

Seřízení závěsů smí provádět  
jen vyškolená osoba.
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Dr. Hahn GmbH & Co. KG
Trompeterallee 162 – 170 · D-41189 Mönchengladbach 
Postfach 40 01 09 · D-41181 Mönchengladbach 
Phone + 49 (0) 2166 / 954-3 · E-Mail: prodej@dr-hahn.cz

www.dr-hahn.eu


